Et ego suprascriptusu Gradensis patriarcha promitto vobis supradictis procu-
ratoribus et per vos ipsi Ǒ[lderico]v Aquilegensi patriarche et eius ecclesie per 

a Fabrio D’D’’U.
b om. et puncta posuit U.
c commotionem D’’.
d in perpetuum D’’U.
e manente U.
f supradictus U.
g om. U.
h mei successores] successores mei inv. D’’.
i circa D’’.
j renovationem U.
k om. D’D’’U.
l ex servaverimus corr. C; observavero U.
m pęne C et undique pęna loco pena.
n ac U.
o om. U.
p ac U.
q prefato patriarche Gradensi] patriarche Gradensi prefato inv. D’’.
r L libras Veronensium] librarum L Veronensis D’D’’.
s aliquid D’’.
t iurisditione U.
u supradictus D’’.
v om. U.
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stipulationem subnixam nomine pene L librasa Veronensium, ita quod si aliquis 
de iurisdictione mea et Gradensis ecclesie Aquilegensem ecclesiam in predictis 
sibi concessis et renunciatis offenderit, et ego vel mei successores ab Aquilegensi 
patriarcha commonitib, si infra duos menses ipse malefactor non satisfecerit, exc 
tunc, si eum ego vel mei successoresd non excommunicaverimus aut excommuni-
catume ante satisfactionem absolverimus, supradicta pena L librarumf comittatur.

Hocg actum est in presentia dominih pape Alexandri et supradictorum car-
dinalium et subscriptorum testium in millesimoi etj die et indictione supradicta.

Signa (SC SC SC) manuum supradictorum domini, videlicetk H[enrici] Gra-
densis patriarche et domini Iohannis Vicentini episcopi et Romuli Aquilegensisl 
ecclesie magistri scolarum prefati Aquilegensis patriarche procuratorum, huius 
carte rogatorum.

Petrus Polensis ecclesie episcopus electus testism.
Iohannesn Felix domini pape subdiaconus testis.
Magister Presbiter de Meudanbertiso Cremonensis ecclesie canonicus testis.
Marcus Gradensis ecclesie canonicus et primicerius testis.
Iohannesp Polensis ecclesie canonicus testis.
Filyppusq sancti Luce de Venetia plebanus testis.
Magister Robertus Pysanusr causidicus testis.s

Vivianus presbiter Gradensis ecclesie subscripsi.
(SC) Ego Gerardus Paduanus episcopus subscripsi.
(SC) Ego Octo Bellunensis episcopus subscripsi.
(SC) Ego Iohannes Vicentinus episcopus subscripsi.
(SC) Ego Conradus Tarvisinus episcopus subscripsi.
(SC) Ego Ionathas Concordiensis episcopus subscripsi.t

a librarum D’D’’.
b admoniti U.
c et U.
d eum ego vel mei successores] ego vel mei successores eum inv. D’D’’U.
e om. U.
f L librarum] om. D’D’’U.
g om. D’D’’U.
h om. U.
i mense C; anno U.
j om. U.
k om. U.
l Equilesensis U.
m electus testis] testis electus inv. D’’U.
n Iohannis C.
o lect. dub. B; Madalbertus C; Meudelbertis D’; Meudelbertis ex Meuldelbertis corr. D’’;